岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年11月5
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　堤　順一）

回胴式遊技機 Ｌありふれた職業で世界最強ｊＡ 株式会社ジェイビー ４Ｓ１３６５

公示の日（令和6年11月5
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー戦姫絶唱シンフォギア４Ｚ 株式会社三共 ４１０５４８
公示の日（令和6年11月5
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 Ｐクイーンズブレイド４Ｖ１Ａ 株式会社高尾 ４Ｐ１０６０

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 ｅ／押忍番長漢の頂／Ｌ０９ 株式会社大都技研 ４Ｐ１１２３
公示の日（令和6年11月5
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

153

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年11月5日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

４Ｓ１２９８
公示の日（令和6年11月11
日）から３年間

6
岡山市南区福富東二丁目２０番６号
　　　セブンリーグ株式会社
（代表取締役　白石　顕大）

回胴式遊技機 ＬスーパーブラックジャックＳＬＤＣ セブンリーグ株式会社 ４Ｓ１２３０
公示の日（令和6年11月11
日）から３年間

5
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号
　　　株式会社オーイズミ
（代表取締役　大泉　秀治）

回胴式遊技機 ＬレヴュースタァライトＣＸ 株式会社オーイズミ

公示の日（令和6年11月11
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ花の慶次～裂Ｎ２－ＶＣ 株式会社ニューギン ４１０５７６

公示の日（令和6年11月11
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ花の慶次～裂Ｎ３－ＶＹ 株式会社ニューギン ４Ｐ０８０１
公示の日（令和6年11月11
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国乙女７Ｌ９ＹＹ７ 株式会社アムテックス ４Ｐ１１８４

検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪府東大阪市長田中一丁目３番１７号
　　　株式会社オニオン
（代表取締役　山岡　尚行）

回胴式遊技機 ＬスターハナハナＭＸ 株式会社オニオン ４Ｓ１３９６
公示の日（令和6年11月11
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

159

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年11月11日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

9
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ＰＬＴ世界でいちばん強くなりたいＭＱ 株式会社サンセイアールアンドディ ４１０５９２
公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

8

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　タイヨーエレック株式会社
（代表取締役　田中　宏孝）

回胴式遊技機 Ｌ　ＤＩＳＣＵＰウルトラリミックス　ＸＲ タイヨーエレック株式会社 ４Ｓ１４４２

公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

7

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

ぱちんこ遊技機 ｅ蒼天の拳羅龍ＳＲＥＮ サミー株式会社 ４１０６７４
公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

6
東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　　株式会社クロスアルファ
（代表取締役　別所　直鋼）

回胴式遊技機 Ｌ東京喰種ＣＴ 株式会社クロスアルファ ４Ｓ１３２０

公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

ぱちんこ遊技機 Ｐシン・エヴァンゲリオンＭＶ 株式会社ビスティ ４１０６２９
公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

ぱちんこ遊技機 ＰＡシン・エヴァンゲリオンＧＯ 株式会社ビスティ ３Ｐ１８５５

公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

回胴式遊技機 Ｌシン・エヴァンゲリオン 株式会社ビスティ ４Ｓ１１９２
公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社エレコ
（代表取締役　田中　敬幸）

回胴式遊技機 Ｌ／ＳＨＡＭＡＮＫＩＮＧ／ＳＳ 株式会社エレコ ４３０５７３

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐ愛の不時着ＭＦ 株式会社メーシー ４Ｐ１２５２
公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

160

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和6年11月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

４１０５３４
公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

11
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピア
（代表取締役　兼次　民喜）

回胴式遊技機 Ｌ島娘Ｌ２ 株式会社オリンピア ４３０５８０
公示の日（令和6年11月18
日）から３年間

10
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ｅルパン三世１４Ｌ９ＹＺ５ 株式会社平和

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年11月25
日）から３年間

3
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社エンターライズ
（代表取締役　新井　聡司）

回胴式遊技機 Ｌバイオハザード５ＺＥ 株式会社エンターライズ ４Ｓ１２０１
公示の日（令和6年11月25
日）から３年間

2
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ｅ閃乱カグラＬＴＭ－ＪＦ 株式会社ディ・ライト ４１０６８１

検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ　８９Ｖｅｒ．ＦＷＺ 株式会社藤商事 ４１０４３６
公示の日（令和6年11月25
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

164

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年11月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会